Faculdade de Direito da Universidade de Sao Paulo

Cadastro de Faltas - 1° SEMESTRE DE 2025

Caodigo

DPMO0215 - T.14 - 2° ANO DIURNO - Cédigo: 2025114

Matéria

Teoria Geral do Direito Penal |

Prof.

Helena Regina Lobo da Costa

Turma

14

Pub.: 14/04/25

Pub.: 14/04/25

Pub.:

Pub.:

Pub.:

NUamero

T1
<

<
>
o)

ABR

MAIO

JUNHO

7270700

10786312

12519755

12525342

12563140

13644170

14598070

14720329

14761180

14785405

15436442

15436992

15437850

15438458

15438524

15445731

15447712

15448400

15450995

15453806

15457706

15459222

15460137

15460850

15461681

15464490

15464997

15465827

15468386

15472461

15473034

15477532

15479833

15480856

15481520

15481728

(@] (o] (o] (o] (o] (o] (o] (o] (o] (o] (o] (o] (o] (o] (o] (o] (o] (o] (o] (o] (o] (o] (o] (o] (o] (o] (o] (o] (o] (o] (o] (o] (o] (o] (o] (e} 1]

(@] (o] (o] (o] (o] (o] (o] (o] (o] (o] (o] (o] (o] (o] (o] (o] (o] (o] (o] (o] (o] (o] (o] (o] P (o) (e} K (o) Y (o) (o] (o) (o] BN (o)

1/2



Faculdade de Direito da Universidade de Sao Paulo

Cadastro de Faltas - 1° SEMESTRE DE 2025

Cdédigo |DPM0215 - T.14 - 2° ANO DIURNO - Cédigo: 2025114
Matéria |Teoria Geral do Direito Penal |
Prof. Helena Regina Lobo da Costa
Turma |14
Pub.: 14/04/25 |Pub.: 14/04/25 |Pub.: Pub.: Pub.:

Numero FEV MAR ABR MAIO JUNHO
15482312 0 0
15482517 0 0
15486118 0 4
15487227 0 0
15490364 0 0
15491577 0 0
15493919 0 0
15495842 0 0
15497333 0 0
15497757 0 0
15508247 0 0
15509300 0 0
15519020 0 0
15519121 0 0
15527749 0 0
15528775 0 0
15591471 0 0
15636960 0 0
15638847 0 0
15642599 0 0
15649015 0 0
15655562 0 0
15656646 0 0
15656761 0 0
15657161 0 0
15677111 0 0
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